
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS IruMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o31J DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA LUISA MATHIAS DE SOUZA, matrícula nO
17.655, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena. (LP)

2 - EXONERAR ANA PAULA SIQUEIRA BERNARDES, matrícula nO
18.405, do Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do gabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena. (LP)

3 - EXONERAR CAMILLA RABELLO DE FIGUEIREDO CARVALHO
JARDIM, matrícula nO 17.651, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete
parlamentar do deputado Roberto Lucena. (LP)

4 - EXONERAR CARLOS ANTONIO DA SILVA, matrícula nO 17.703,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Roberto
Lucena, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ)

5 - EXONERAR CARLOS EDUARDO SAFE CARNEIRO GEBRIM,
matrícula nO 17.644, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar
do deputado Roberto Lucena. (LP)

6 - EXONERAR CASSIA ALVES DE MELO OLIVEIRA, matrícula nO
18.506, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena. (LP)

7 - EXONERAR CLEBER JOSE GALVAO BEZERRA, matrícula nO
17.702, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ)

8 - EXONERAR DAVID OLIVEIRA MIRANDA, matrícula nO 17.641,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Roberto
Lucena. (LP)

9 - EXONERAR DIRNEI ARNO FERREIRA, matrícula nO 17.698, do
Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Roberto
Lucena, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ)

10 - EXONERAR FELIPE DE OLIVEIRA FERREIRA SANTOS,
matrícula nO 18.313, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Roberto Lucena. (LP)

11 - EXONERAR IVANILDA MARIA DE ARAUJO, matrícula nO
18.289, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena. (LP)

12 - EXONERAR JOEL RIBEIRO DO COUTO, matrícula nO 17.685, do
cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena. (LP)

13 - EXONERAR JOSE EDILSON BEZERRA, matrícula nO 17.650, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Roberto
Lucena. (LP)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

14 - EXONERAR JOSE MARCOS SAAB MANDETTA, matrícula nO
17.688, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Roberto Lucena, em exercício na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP)

15 - EXONERAR JUDITE DIAS DA SILVA, matrícula nO 17.642, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do gabinete parlamentar do deputado Roberto
Lucena. (LP)

16 - EXONERAR JULIANA VIDAL DOS ANJOS, matrícula nO 17.671,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Roberto
Lucena. (LP)

17 - EXONERAR LUIZ CARLOS ALIMANDRO JUNIOR, matrícula nO
17.643, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena. (LP)

18 - EXONERAR LUIZ MAGALHAES DE SOUZA, matrícula nO 17.657,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Roberto
Lucena. (LP)

19 - EXONERAR MARIA DA GRACA SAMPAIO PEREIRA, matrícula
nO 17.915, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do
deputado Roberto Lucena. (LP)

20 - EXONERAR MARIA LUCIA SILVA CARVALHO, matrícula nO
18.133, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena. (LP)

21 - EXONERAR OCLECIO AIRES DA FONSECA, matrícula nO
17.701, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, dogabinete parlamentar do deputado
Roberto Lucena, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ)

22 - EXONERAR REBECCA SUSANNE ROBERTSON PARANAGUA
FRAGA, matrícula nO 17.979, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete
parlamentar do deputado Roberto Lucena. (LP)

23 - EXONERAR REINALDO DA CONCEICAO SOUZA, matrícula nO
18.250, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Roberto Lucena. (LP)

24 - EXONERAR THAIS QUIRINO ROZA, matrícula nO 18.260, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar do deputado Roberto
Lucena. (LP)

. rasília,oZgde mai e 2010.

Deputado WI ON LIMA
Pré' ente

.~.


